PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
'[/(ifi HCW 'Jvwpf, ílfvet fyfttâwia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
ESTADO DO CEARÁ

AVISO DE ADENDO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 001/2022/SME - PE

Paramoti-Ce, em 18 de Fevereiro de 2022.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Paramoti, a Sr. Rafael Santos Dantas, torna público aos
interessados que, após solicitação do Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude, por motivo de correção no edital, do PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022/SME -
PE, em relação aos Lotes constantes no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO,
mais especificamente o item 9. QUADRO COM AS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS E VALORES
MÉDIOS, publicará ADENDO ao processo acima citado, cujo Objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE. Conforme
publicação anterior, veiculada no dia 08/02/2022, no D.O.U - Diário Oficial da União, D.O.E -
Diário Oficial do Estado do Ceará, Diário Oficial dos Município do Estado do Ceará e Jornal O
Povo.

Conforme determina o art. 21, §4° da Lei n°. 8.666/93 c/c Art. 22 do Decreto 10.024/19, nova
data de Abertura: Fica adiada a data de abertura de 23/02/2022, as 09:00hs para o dia
07/03/2022, as 09:00hs.

Atenciosamente,

AN TO SQ ANTAS
Pregoeirojda Prefeitura Municipal de Paramoti

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/